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Soner Yalçın'ın gördüğünü devlet nasıl göremez

Kaynak Holding’in firari yöneticilerinden, “Kervancı Abi” lakaplı Ali Katırcıoğlu
tarafından yurtdışına milyonlarca dolar ve Euro transferleriyle nasıl boşaltıldığı
ortaya çıktı.

Kaynak Holding’e kayyum atandığı 2015’te holding yöneticisi Ali Katırcıoğlu’nun hesabından, Bank Asya Yönetim Kurulu
Başkan Vekili oğlunun Güney Afrika hesabına 18 milyon dolar, oğlunun Türkiye’deki hesaplarından ABD ve Güney
Afrika’daki hesaplarına da 10 milyon dolar ve 7 milyon Euro aktarıldığı ortaya çıktı.

FETÖ/PDY’nin finans yapılanmasına yönelik operasyonda, Kaynak Holding’in firari yöneticilerinden, “Kervancı Abi” lakaplı
Ali Katırcıoğlu tarafından yurtdışına milyonlarca dolar ve Euro transferleriyle nasıl boşaltıldığı ortaya çıktı. Mali Suçlarla
Mücadele Şube Müdürlüğü ekipleri, FETÖ/PDY’nin finans yapılanmasına yönelik, 2015 Kasım ayında kayyım atanan
Kaynak Holding ve bünyesindeki 29 şirketi kapsayan soruşturmada, 27 kişi gözaltına alınmış, 14 kişi tutuklanmıştı. MASAK
tarafından yapılan incelemeye göre Ali Katırcıoğlu’nun oğlu Mustafa Talat Katırcıoğlu’nun Kadıköy’deki bir banka
şubesinde bulunan hesabına 14 Mayıs 2015’de Ali Katırcıoğlu’nun hesabından ‘Akasya Alçı Maden Üretim A.Ş’ye hisse
devir bedeline mahsuben” açıklaması ile 10 milyon dolar gönderildi.

Hürriyet’ten Çetin Aydın’ın haberine göre; bu para Mustafa Talat Katırcıoğlu’nun ABD’deki hesabına aktarıldı. Bankaya da
Mustafa Talat Katırcıoğlu’nun bundan sonra yurtdışında yaşayacağı için ortağı olduğu firmalardan ayrıldığı ve yapılan
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transferin hisse devir bedeli olarak gönderildiği beyan edildiği belirlendi.

GÜNEY AFRİKA’YA KAÇTI

2015 Mart ayında Güney Afrika’ya kaçan Ali Katırcıoğlu’nun Kadıköy’deki bir banka şubesindeki hesabına, Kaynak Holding
ve şirketlerine kayyım atandıktan bir gün sonra, 18 Kasım 2015’de, oğlu Abdullah Katırcıoğlu tarafından, 18 milyon dolar
gönderildi. Bu paranın Abdullah Katırcıoğlu’nun hesabına daha sonra kayyım atanan Akasya Yapı’nın hesabından
aktarıldığı tespit edildi. 18 milyon doların da aynı gün Ali Katırcıoğlu’nun hesabından oğlu Mustafa Talat Katırcıoğlu’nun
Güney Afrika’daki bir banka hesabına tek seferde gönderildi. Ali Katırcıoğlu’nun Kadıköy’deki bir banka şubesindeki
hesabında geriye dönük yapılan hesap incelemesinde, 18 milyon dolarlık işlem hariç 2005-2015 yılları arasında Güney
Afrika’ya 53 işlem üzerinden 16 milyon 745 bin dolar para gönderildiği anlaşıldı.

Mustafa Talat Katırcıoğlu’nun bir banka hesabından da 2012-2015 yılları arasında 7 milyon Euro’nun ABD ve Güney
Afrika’daki bazı banka hesaplarına döviz transferi olarak gönderildiği de tespit edildi. Ali Katırcıoğlu ve oğullarının
soruşturmalar kapsamında arandıkları ve yurtdışında oldukları belirtildi. Ali Katırcıoğlu ve oğullarının mal varlıklarına da
2016 Ocak ayında tedbir konulmuştu.

KERVANCI

FETÖ’nün finans yapılanmasının önemli isimlerinden olan Ali Katırcıoğlu inşaat sektöründeki faaliyetleriyle gayrimenkul
zengini oldu. İşlerini 2000 yılında oğullarına devrederek, FETÖ içerisinde aktif görev aldı. Oğlu Mustafa Talat Katırcıoğlu
Bank Asya’da Yönetim Kurulu Başkan Vekilliği yaptı. Katırcıoğlu 13 Mart 2015 yılında yurtdışına kaçtı. Oğullarından
Abdullah Katırcıoğlu, 1989’da Fetullah Gülen’in kardeşi Mesih Gülen’in kızıyla evlendi. Ancak Abdullah Katırcıoğlu Haziran
2015’te karısından ayrıldı. Fetullah Gülen zamanında Ali Katırcıoğlu’nun soyadını beğenmemiş ve bundan sonra kendisine
“Kervancı” denmesini istemiş. FETÖ mensupları arasında “Kervancı Abi” olarak bilinen Ali Katırcıoğlu, Kervancı Ali olarak
biliniyor. Katırcıoğlu, Fetullah Gülen’in talimatı ile Güney Afrika’da 2007 yılında başlayan proje ile 34 milyon dolara külliye
inşa etti.

SONER YALÇIN YAZMIŞTI

Peki, Kaynak Holding’in Cemaat için önemi nedir?

İşte bu sorunun yanıtını, Soner Yalçın, AKP'nin FETÖ için milat kabul ettiği 17-25 Aralık operasyonlarından önce 4 Aralık
2013 tarihli Sözcü gazetesindeki köşesinde yanıtlamıştı.

O yazıdan ilgili bölümleri yayınlıyoruz…

“Türkiye’nin en büyük matbaası; Çağlayan Yayın Dağıtım Basım Ambalaj San. Ve Tic. AŞ.

İzmir Gaziemir’de kurulu bu matbaada Fethullah Gülen’in kardeşleri Kudbettin Gülen ile Mesih Gülen de çalışıyor!
(Matbaanın bastıkları arasında, başyazılarını Fethullah Gülen’in yazdığı Sızıntı dergisi ile İngilizce yayınlanan “Fountain”
dergisi de var) Gülen ailesi matbaacılık mesleğini seviyor; Salih Gülen’in de Erzurum’da “Gülen matbaası” var.

Neyse; biz “sınav sektörüne” bakalım: Çağlayan matbaasında genellikle hangi yayınlar basılıyor; Güvender Yayınları,
Anafem Yayınları, FEM Yayınları, Işık Yayınları, Körfez Yayınları, Zambak Yayınları, vs. vs…

Velilerin cebinden sadece dershanelere para akmıyor; asıl paranın nereye gittiği gözden kaçıyor: Örneğin, Çağlayan
matbaasında basılan Güvender Yayınları, hangi kitapları çıkarıyor: YGS Hazırlık, LYS Hazırlık, KPSS, ALES, DGS-KPDS, YGS
Çıkmış Sorular, LYS Çıkmış Sorular, 11. Sınıf…

Bunları tek kitap sanmayın; öğrenciler için her dersin (matematik, coğrafya, tarih, biyoloji vb) konu anlatımlı kitaplar var.
Ayrıca, Soru Bankaları Kitabı, Deneme Kitabı, Konu Testi Kitabı, Cep Kitabı gibi yayınları var.

MİLYON DOLARLIK SEKTÖR

Sadece bir YGS Deneme Seti Kitabı 25 lira. Bir LYS Matematik Konu Anlatımlı Kitabı 49 lira. Böyle yüzlerce-binlerce kitap
var.

FEM Yayınları’ndan Anafen Yayınları’na kadar girin internete bakın; fiyatlar dudak uçuklatıyor. Örneğin, SBS sınavına
girecek öğrenci, 6 dersin sadece soru bankası kitapçığını alsa, 6×20 (lira) = 120 lira vermek zorunda. Konu anlatımlı ders
kitaplarının tanesi 30 lira. 6×30 (lira)180 lira. Daha yedinci sınıfta başlıyorsunuz sınava hazırlanmaya; dergi seti 50 lira!

Sadece FEM Yayınları, FEM Dergi Yayınları, FEM Okul Yayınları, Dilfem Yayınları’ndan çıkanların parasal yekunu bu
satırlara sığmaz. YGS-LGS-SBS sınavına kaç öğrencinin girdiğini anımsayın.

Bunlara KPSS vs sınavlara girenleri ekleyin.

Unutmayın, dershaneye giden öğrenci 1,5 milyon ama Türkiye’de tam 16 milyon öğrenci var! Her bir kitabın-derginin yüz
binlerce alıcısı var. CD’ler var, rehberlik kitapları var.

BU YAYINLARA RAĞBET VAR



Kaynak Holding soner yalçın arşiv

Bu yayınevlerinin çıkardığı kitaplar-dergiler neden çok satılıyor? Öyle ya, başka yayınevleri de var. Aslında bu soruyu, cemaat
dershaneleri için de sorabiliriz: niye çok rağbet görüyor? Yanıtı aynı:

Kimilerinin iddiasına göre, kitapları hazırlayan ekip, sınavlarda çıkacak soruların benzerlerini yazma-bulma konusunda çok
“maharetli”! Kimilerinin iddiasına göre ise, kitapları ve sınav sorularını hazırlayan ekip aynı çevreden! Yani cemaatten!

Bu iddialar doğru veya yanlış; fakat gerçek şu ki, bu sözler yayınların çok satılmasına neden oluyor!

İzmir’deki Çağlayan Matbaası’nın neden Türkiye’nin en büyük matbaası olduğunu anladınız mı?

Durun meselenin iktisadi boyutu bitmedi…

KAYNAK HOLDİNG

Tarih: 12 Ocak 1986.

12 Eylül 1980 askeri darbesinden sonra aranan Fethullah Gülen 6 yıl sonra Burdur’da yakalandı. Yanında Naci Tosun
vardı.                           

O Naci Tosun, bugün Kaynak Holding Yönetim Kurulu Başkanı.

Kaynak Holding’in temeli; 1983 yılında Çağlayan Matbaacılık ile İzmir’de atıldı. 7 bin 336 çalışanı olan holdingin geçen yıl
cirosu yaklaşık 2.000.000.000. TL (2 milyar lira) Basım faaliyetlerini Çağlayan Matbaası ile sürdüren holdingin işi sadece
matbaa ile sınırlı değil.

Kaynak Holding bünyesinde bulunan Gökkuşağı Dağıtım Pazarlama; Anafen, Coşku, FEM, Değer, Dijital, Dilfem, Güvender,
Körfez, Analitik, İhtiyaç, Maltepe, Zirve, Zambak, Sürat gibi yayınların dağıtım-pazarlamasını yapıyor.

Holding ayrıca: Kırtasiye işini Alfa ve NT mağazalarıyla; kağıt faaliyetlerini Kaynak Kağıt ile, eğitici oyuncak faaliyetlerini;
PAL ile; okul kıyafetleri faaliyetlerini: Inspire ile; kargo faaliyetlerini Sürat Kargo ile; eğitim araçları faaliyetlerini Sürat Eğitim
Araçları şirketleriyle yapıyor. Bünyesinde 24 şirket var. Ve bu sadece bir holding! Kaç holdingleri var?”
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